
各位 
        

 
 

 

 
CEGA セルロースファイバー製造工場見学会のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は弊社に対し格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 この度、セルロースファイバー保証協会（CEGA）が認定するセルロースファイバーの製

造工場の見学会を開催することとなりましたのでお知らせいたします。 
見学会では、セルロースファイバーの製造工程や品質管理方法、セルロースファイバー施工

機の使用方法、メンテナンス方法などをご説明させていただきます。 
 
工場を見学することで、お施主様や工務店様へ、詳細な製造工程・品質管理方法などをより

具体的に説明することが出来ますので、是非、ご参加ください。 
 
 
 
 

記 
 

日 時 平成 27 年 10 月 21 日（水） 13 時 30 分～ 

場 所 吉水商事株式会社ファイバーエース製造工場 

    〒918-8034 福井市南居町８１号１番３７ TEL：0766-34-3331 

 定 員 20 名 

参加費 無料 

  
 
 
 
 

下記に必要事項をご記入の上 FAX：0568-43-1800 まで FAX をお願いします。 

 

---------------------------------------------------------------------- 
御社名                             
御住所                             
ご参加者様名            参加人数             
他参加者名                           
TEL            FAX                 


